Marathon L / XL
Industriebatterien / Network Power
       »Mehr Energie für
sichere Speicherung«
n
c
nergie für
cherunguung«ung«

max. mm
Gewicht
ca. kg
Innen-
wider-
stand
mOhm
Kurz-
schluss-
strom
A
An-
schluss
Pol-
paare
L2V220 NALL020220HM0FA 2 220 236 150 209 136 265 283 16,0 0,41 5142 F-M8 1
L2V270 NALL020270HM0FA 2 270 289 183 209 136 265 283 18,3 0,35 6012 F-M8 1
L2V320 NALL020320HM0FA 2 320 346 225 209 202 265 283 24,2 0,23 8907 2xF-M8 2
L2V375 NALL020375HM0FA 2 375 404 262 209 202 265 283 26,5 0,24 8586 2xF-M8 2
L2V425 NALL020425HM0FA 2 425 456 291 209 202 265 283 28,8 0,25 8238 2xF-M8 2
L2V470 NALL020470HM0FA 2 470 507 324 209 270 265 283 32,6 0,22 9437 2xF-M8 2
L2V520 NALL020520HM0FA 2 520 559 357 209 270 265 283 35,0 0,13 15659 2xF-M8 2
L2V575 NALL020575HM0FA 2 575 618 394 209 270 265 283 37,3 0,25 8390 2xF-M8 2
L6V110 NALL060110HM0MC 6 112 118 75,5 272 166 190 - 21,3 2,1 3010 M-M8 1
XL6V180 NAXL060180HM0FA 6 179 187 120 309 172 223 241 30,0 1,6 3934 F-M6 1
L12V15 NALL120015HM0MA 12 14,0 14,4 9,90 181 76,0 167 - 6,50 20,3 616 M-M6 1
L12V24 NALL120024HM0MA 12 23,5 24,0 15,8 168 127 174 - 9,50 14,3 880 M-M6 1